日起担任公司董事，2015 年 5 月 21日起担任公司董事长、总经理。

2、张霞女士简历：
张霞,女,1983 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，汉族，大专学历。 2006 年 4 月加入公司，

2008 年 10 月 9 日至今担任公司副总经理。 2017 年 11 月 8 日至今担任公司董事。
3、何奕番女士简历：
何奕番，女，1980年出生，中国国籍，无境外永久居留权，汉族，大专学历。 2005年加入公司，2014

年 7月 16日-2015年 12月 30日担任公司董事会秘书，2008年 10月 9日至今担任公司副总经理。
4、方晓忠先生简历：
方晓忠，男，1969年出生，中国国籍，无境外永久居留权，汉族，中央党校研究生学历。1988年 7月

参加工作，曾任安徽省高速公路控股集团有限公司阜阳管理处党总支书记、处长；安徽安联高速公路
有限公司总经理、党委副书记、董事；泰兴市安联置业有限公司董事长；上海东方金融广场发展有限公
司董事长；深圳市安联投资有限公司董事长；北京安联置业发展有限公司董事长。 2018年 4月至今担
任公司执行总裁。

5、周衍伟先生简历：
周衍伟，男，1970年 10月出生，中国国籍，无境外永久居留权，汉族，本科学历，高级会计师。 2014

年 3月-2018年 2月，担任安徽安联高速公路有限公司财务部总经理、审计部经理；2018 年 3 月加入
公司；2019年 3月至今担任龙韵酒业（浙江自贸区）有限公司财务总监；2019 年 9 月至今担任公司财
务总监，2019年 11月至今担任公司董事会秘书。

6、孙贤龙先生简历：
孙贤龙，男，1977年出生，中国国籍，无境外永久居留权,汉族，本科学历，会计学专业。 2015 年 9

月加入公司，2016年 3月至今担任公司证券事务代表。

证券代码：603729 证券简称：龙韵股份 公告编号：临 2023-055

上海龙韵文创科技集团股份有限公司
股东权益变动达 1%暨权益变动至

5%以下的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次权益变动后，股东许龙及一致行动人合计持有上海龙韵文创科技集团股份有限公司（以

下简称“公司”）股份 4,404,000股，占公司总股本的 4.72%，合计权益变动至 5%以下，将不再是公司持
股 5%以上的股东。

● 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
上海龙韵文创科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到股东许龙发来的告知函，许

龙及其一致行动人合计股份变动比例达 1%，且股东披露的权益变动计划的股份变动数量过半，现将
有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

信 息 披 露 义
务 人 基 本 信
息

名称 许龙、段智瑞

住所 安徽省安庆市迎江区 *1 幢 3 单元 206 室

权益变动时间 2023/8/17～2023/11/7

权 益 变 动 明
细

变动方式 变动日期 股份种类 变动数量（股） 变动比例

集中竞价 2023/8/17～2023/11/7 人民币普通股 -933,300 0.9999%

合计 - - -933,300 0.9999%

注：1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限
制转让的情况。

2、本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务规
则等相关规定及相关承诺的情形。

二、 信息披露义务人权益变动前后持股情况：

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

许龙 无限售条件流通
股 1,442,000 1.54% 508,700 0.55%

段智瑞 无限售条件流通
股 3,895,300 4.17% 3,895,300 4.17%

合计 无限售条件流通
股 5,337,300 5.72% 4,404,000 4.72%

注：1、本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化，不涉及信息披露义务人披露权
益变动报告书。

2、本次权益变动后所持有的股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被
限制转让的情况。

3、上述持股比例百分比差异，由四舍五入造成。
特此公告。

上海龙韵文创科技集团股份有限公司
董事会

2023 年 11 月 7 日

证券简称：安徽建工 证券代码：600502 编号：2023-070

安徽建工集团股份有限公司
第八届董事会第三十七次会议决议

公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、董事会会议召开情况
安徽建工集团股份有限公司第八届董事会第三十七次会议于 2023年 11月 6日上午以通讯方式

召开。会议应出席董事 8人，实际出席董事 8人。本次会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的规定。
二、董事会会议审议情况
经与会董事书面表决，会议形成如下决议：
（一）审议通过了《关于调整公司职能部门设置的议案》，为进一步优化组织架构，提高管理效能，

根据公司生产经营需要，同意公司调整总部职能部门设置。 调整后，公司总部职能部门为 16个。
表决结果：8票同意，0票反对，0票弃权，本项议案获得表决通过。
（二）审议通过了《关于设立安徽建工集团高新技术研究院（创新发展研究院）的议案》，为加快实

施创新驱动发展战略，以科技创新引领推动公司大发展、转型发展、高质量发展，同意公司设立安徽建
工集团高新技术研究院（创新发展研究院）。

表决结果：8票同意，0票反对，0票弃权，本项议案获得表决通过。
特此公告。

安徽建工集团股份有限公司董事会
2023 年 11 月 8 日

证券代码：600502 证券简称：安徽建工 公告编号：2023-071

安徽建工集团股份有限公司